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CLARIFICATION

In the pre-bid meeting held on 25.07 .2022 in connection with e-tender for supply of
Palmolein Oil in Puja Festive package 2022, in respect of e-tender no.
ECSC/PDS/20221 1819 I 43 5 (Palmolein oil) dated- 20.07 .2022, following question
was
1

raised by the bidders.

Question: - In Schedule-3 of the tender document under Eligibility Criteria (Sl No. 2) it is
stated that "The bidder should be in the business of Manufacturer/Re-packer and
supply of
Palmolein oil and shall have successfully completed supply of minimum 1000 K.L. of
Palmolein oil." The bidders queried about the documents required to be produced to
establish the fact that they have completed the supply of 1000 K.L. of palmolein oil.

Answer:

-

The bidders can produce either a completion certificate(s) issued by the
client(s) stating that they have completed supply of 1000 K.L. of palmolein oil or a
certificate from the Chartered Accountant stating that the concemed bidder has completed
supply of 1000 K.L. of Palmolein Oil in following format,
Financial Year

Total
Question: - No. 2) In schedule-2 of the tender document under.,euantity to be Supplied,,
it is stated that they have to supply 1000 K.L. however supply quantity may vary plus or
minus 20 oh. The Bidder queried whether the actual supply quantity would be g00,K.1.
s1

Answer: - 1000 K.L. with plus minus 20% as given in the Tender Notice is based on
preliminary estimate. However, the actual quantity of supply will be as per the indent
received from the respective districts.
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